
 
 

UCHWAŁA NR 199/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

 
Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 
Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407 i 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10729



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 068 935,00 1 133 935,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 068 935,00 1 133 935,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 068 935,00 1 133 935,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 375 708,00 7 516 102,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 375 708,00 7 516 102,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 375 708,00 7 516 102,82

12 546 821,98 12 752 216,80

2110 65 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

65 000,00

Plan dochodów

2110 140 394,82

Razem plan dochodów: 205 394,82

140 394,82

75411 140 394,82

70005 65 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 199/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10729



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 068 935,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 068 935,00

Zakup usług pozostałych 216 750,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 375 708,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 375 708,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
191 365,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 204 034,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
828 701,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 248,00

Zakup energii 234 839,00

Zakup usług remontowych 32 000,00

Podatek od nieruchomości 45 212,00

12 546 821,98

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Plan wydatków

700 65 000,00 1 133 935,00

70005 65 000,00 1 133 935,00

4300 65 000,00 281 750,00

754 140 394,82 7 516 102,82

75411 140 394,82 7 516 102,82

3070 -17 269,00 174 096,00

4050 9 900,00 5 213 934,00

4180 115 713,82 944 414,82

4210 24 781,00 110 029,00

4260 15 000,00 249 839,00

4270 -10 000,00 22 000,00

Razem plan wydatków: 205 394,82 12 752 216,80

4480 2 269,00 47 481,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 199/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10729


	UCHWAŁA NR 199/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-27T08:53:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




